SAMSUNG S34C652 34" 21:9 CURVED (1000R) 3440X1440 VA-
LED, 5MS, 100HZ, HDR10, DP/HDMI/USB TYPE-C (90W), LAN,
HAS, SPEAKER (LS34A650UBUXEN)

(Tuote saattaa todellisuudessa poiketa kuvassa olevasta tuotteesta tai kaikki kuvassa nakyvat osat eivat kuulu tuotepakettiin.)

Ominaisuudet

Kysytyimmat ominaisuudet

Nayton koko, " 34

Liitannat Audio (3.5mm),DisplayPort 1.2,Ethernet (RJ-45),HDMI 2.0,USB-A (USB 3.0),USB-B,USB-C
Nayton resoluutio, pikselia 3440 x 1440
Korkeussaato Kylla
Kuvasuhde 21:9
Ergonomia

Kallistuskulma, ° 2-20
Korkeussaato Kylla
Korkeussaatdo, mm 120

Pivot ominaisuus Ei
VESA-standardi, mm 100 x 100
Kamera

Sisaanrakennettu kamera Ei
Liitannat

Display porttien maara 1

Ethernet LAN (RJ-45) porttien maara 1

HDMI -porttien maara 1

Liitannat Audio (3.5mm),DisplayPort 1.2,Ethernet (RJ-45),HDMI 2.0,USB-A (USB 3.0),USB-B,USB-C
USB-C porttien maara 1

Naytto

Kaareva Kylla



Katselukulma (pysty), °
Katselukulma (vaaka), °
Kirkkaus, cd/m?
Kontrastisuhde (tyypillinen)
Kosketusnayttd

Kuvasuhde

Nayton koko, "

Nayton resoluutio, pikselia
Paneelin tyyppi

Vasteaika, ms

Virkistystaajuus, Hz

Paino ja mitat
Tuotteen mitat (L x S x K), mm

Tuotteen mitat jalustan kanssa (L x S x K),
mm

Tuotteen paino (jalustan kanssa), g

Tuotteen paino, g

Virranhallinta
Virrankulutus (enintaan), W
Virrankulutus valmiustilassa, W

Virrankulutus, W

Aini
Kaiuttimien teho, W

Sisaanrakennetut kaiuttimet

Muut

EAN-koodi

Lavan koko

Pakkauksen korkeus, mm
Pakkauksen leveys, mm
Pakkauksen nettopaino, g
Pakkauksen paino, kg
Pakkauksen pituus, mm
Tuoteryhma

Valmistaja

Valmistajan koodi

Takuu

178
178
350
3000:1
Ei

21:9
34
3440 x 1440
VA

5

100

806.6 x 125 x 269.4
806.6 x 241 x 441.5

8000
5200

200
0.5
32

Kylla

8806094974751
22

210.00

465.00

9900.00

10.90

890.00
NAYTOT
SAMSUNG
LS34C652UAUXEN
36 KK



